0001—81

§Lg

L

1 | 2 [ 3 ! s
469-6106012 2
68 39 469-6106013 2
469-6106026 2
49 469-6106027 2
52 201476-1129 16
53  252135-T12 16
50 450-6106030-A 8
51 264072-T18
48 460-6106082 4
45 260009-T129 4
47 258012-T129 4
40 252594-T129 4
46 469-6106084 4
44 469-6106086 4
43 469-6106090 4
42 469-6106002 8
41 469-6106094 8
61 450-6323090 4
65 222527-T129 8
62 252004-T129
60 469-6106118 4

Moanrpynma 6106.
HaBecka nBepnu

IMetnss nBepu BepxHAA
npaBast B c6ope

Ilerna nBepu BepxHAS
JeBast B cGope

[letsis 1Bepy HMKHAA
npasasi B cbope

TleTnss nBepm HUXKHSAA
JeBasi B c6ope

Boar M8X20 «kpense-

HHs TeTelb
IMafi6a 8 npyxuHHAS
Ocp mersiu ABepu

Ipecc-macienka

OrpanuuuTtens ABepH B
c6ope

ITanen 614 kpenyenus
OrpaHHUHTE/Ist

Wnmuar 2)X12
3akaenka 5X16
Priuar orpanuuntess

Bydep orpanuunrens

Ia#i6a Gydepa orpauu-
YHTENS

Ilpyxuna preruara orpa-
HHUYUTES

Haknazka TPYKHHEL
pbluara orpaHHYHTENA

Iilun
JBEPH

Bunr M6)X20 xpenJe-
HUA lIKna

Ilafi6a 6

ITnacruna
1Iyna

HanpasasoL i

KpeIJeHus

Moarpyna 6106,
OxauBane Ha
BpartarTa

Ilanta Ha Bparata rop-
Ha JsiCHa KOMMJEKT

[lanra wa BpaTara rop-
Ha Ji1Ba KOMMOJIEKT

ITanTa Ha Bparara JoJ-
Ha [siCHa KOMILIEKT

[TanTa Ha BpaTata 210J-
Ha JAABa KOMILJIEKT

bBoar M8X20 sa 3a-
KpelnBaHe Ha MaHTHTE

Illafi6a 8 mpyxkuHHA

Oc Ha maHTaTa Ha Bpa-
Tara

ITpecmacaborka

OrpaHuyuTes Ha BpaTa-
Ta KOMIIEKT

HIun 614 3a 3axpen-
BaHe HA OTrpaHUYHTENs

Unaenr 2X12
Hur 5X16
Jloct Ha orpaHuuuTENs

Bydep Ha
Tedas

OrpaHiyuH-

Ilaii6a Ha Gydepa Ha
orpaHHYuTeNSI

Ilpy>kuHa Ha JocTa Ha
OrpaHUYHTEJIS

Haksanka Ha npyxuHa-
Ta Ha JIOCTA OT OTPaHHYH-
Tens

Inun
BpaTaTa

Bunr M6X20 sa 3a-
KpenBaHe Ha IUuOa

1laii6a 6

ITnouka 3a 3akpemnBaHe
Ha IIuna

HanpasJsaBall

www.uazbuka.ru

Podskupina 6106.
ZavésSeni dvefti

Zavés dveti horni pravy
kompletni

Zavés dveii horni levy
kompletni

Zavés dveti spodni pra-
vy kompletni

Zavés dvefi spodni levy
kompletni

Sroub M8XX20 k uchy-
ceni zévésu

Podlozka pérova 8

Htidelka zavésu dveii

Tlakovd maznice
Zaratka dveti kompletni

Kolik 614 upeviujici
zarazku

Zavlatka 2XX12

Nyt 5X16

Péka zarazky

Tlumié zaraiky

tlumiée za-

Podlozka
razky
Prufina paky zarazky
Piilotka pruziny paky
zaraZky

Vodici ¢ep dveii

Sroub M6X20 upevilu-
jici ¢ep
Podlozka 6

Deska upeviiujici &ep

6106. Alcsoport.
Ajtésarokvasak

Komplett  jobb  fels6

ajtésarokvas

Komplett bal felsé aj-
tésarokvas
Komplett
ajtdsarokvas

jobb  alsé

Komplett bal alsé aj-
tésarokvas

Ajtbsarokvas M8X20-as
régzitéesavarja

8-as rigds alatétgylirl

Ajtésarokvas csapja

Kendszelence
Komplett ajtéiitkozé

Utkozd 6)14-es rogzi-
tocsapja

2X12-es sasszeg

5X16-0s szegecs

Utkozd karja

Utkodzd parna

Utkozé
gyurije

parna alatét-

Utkdzé karjénak ragédja

Utkoézékar
betétje

s,
rugdjanak

Ajté irdnyitdcsapja

Iranyitécsap M6<20-as
régzitécsavarja

6-o0s alatétgylird

Iranyitécsap
meze

rogzitéle-

Podgrupa 6106.
Zawieszenie drzwi

Zawiasa drzwi gérna
prawa w komplecie

Zawiasa drzwi gérna
lewa w komplecie

Zawiasa drzwi dolna
prawa w komplecie

Zawiasa drzwi dolna

lewa w komplecie
Sruba M8><20 mocujaca

zawiasy
Podkladka 8 sprezysta

0§ zawiasu drzwi

Smarowniczka ciénieniowa.

Ogranicznik drzwi w
komplecie

Sworzet 6X14 mocuja-
¢y ogranicznik

Zawleczka 2X12

Nit 5X16 ,

DZwignia ogranicznika

Zderzak ogranicznika

Podktadka zderzaka og-

ranicznika

Sprezyna dZwigni ogra-
nicznika

Naktadka spr¢zyny
dZwigni ogranicznika

Wprowadzacz drzwi

Sruba M6X20 mocujaca
wprowadzacz

Podktadka 6

Plyta mocowania
wprowadzacza



68 58
57
56

56

68 15

" 30

469-6107020

469-6107050

469-6107052

240817-1129

469-6110010

469-6110011

201456-I129

252038-1129

451]1-6103036

45111-6103037

240820-I129

IMMoarpynmna 6107.
YnaoTHeHHe LBEDH

YnaoTHUTE b JABEPH Ha-
pPYXHBIH

YnaotHute b
BHYTpeHHHUI

IBepH

Hepkatenb BHyTpeHHe-
ro yIJIOTHHTEJS

Bunt 4X10 xpenaenus
YIJIOTHHTES

MMoarpynma 6110.
HapgcTtaska
nepefiHedl nBepHu
B cbope

Hapncragka nepenHeit
IABepH mpasasi B cGope

Hapncrasxa nepesnHed
LBepH JeBasi B cOope

Boar M8X20 xpense-
HHSl HaJACTaBKH

lait6a 8

IMMoarpynma 6113.
OKHO HaJCTaBKHU
nepejiHed ABepH

Crerio MOBOPOTHOE
HaJCTaBKU nepenHeil aBe-
PH C YHJOTHHTENEM Ipa-
Boe B cOope

Crexino NTOBOPOTHOE
HA[CTABKY TnepenHedl nBe-
PH C YNJIOTHHTENEM JieBOE
B cGope

Bunar M4X18 xpeme-
HHSI OBOPOTHOTO CTeKJa

[Togprpymna 6107.
YaonbTHABaHE
Ha BparTarTa

YnIbTHHTE] Ha BpaTa-
Ta BBHHIIEH

YnIbTHATEN Ha BpaTta-
Ta BBTPellleH

Jbpxareq Ha BbTpeul-
HUSl YILTBTHUTEN

Bunt 410 3a 3agpen-
BaHe HAa YIBTHUTENS

Tloarpyma 6110.
HacraBka Ha npegnarta
Bpata KOMILIEKT

HacraBka Ha npenHaTa
BpaTa AsiCHA KOMIJIEKT

HacraBka Ha mnpepHaTa
BpaTa JsBa KOMILIEKT

Boar M8X20 3a 3a-
KpenBaHe Ha HacTaBKaTa

Ila#i6a 8

[Toarpyna 6113.
[Iposopen Ha
HacTaBKaTa Ha
npeiHaTa Bparta

C1BKI0 3aBBbPTABALLO
ce Ha HacTaBKaTa Ha
npeaHata BpaTta ¢ yOJabT-
HUTEN [ISACHO KOMILJIEKT

CTpKa0  3aBBPTABALILO
ce Ha HacTaBkata Ha
npefHaTa Bpara ¢ YIIBT-
HHTeJ JIIBO KOMILIEKT

Byt M4X18 3a 3a-
KpenBaHe 3aBBbPTABAUIOTO
ce CTBKJIO

www.uazbuka.ru

Podskupina 6107.
Té&snéni dvefi

Tésnéni dveii vnéjsi
Tésnéni dvefi vnitini
Dr#4k vnitfniho tésnéni

Sroub 410 k upevnéni
tésnéni

Podskupina 6110.
Nastavec pfednich
dveti kompletni

Nastavec pfednich dvefi
pravy kompletni

Nastavec prednich dvefi
levy kompletni

Sroub M8X<20 k upev-

néni nastavce

Podlozka 8

Podskupina 6118.
Okno nastavce
pfednich dvefi

Sklo pravé otalivé na-
stavce prednich dvefi s
tésnénim kompletni

Sklo levé otalivé na-
stavce piednich dvefi s
tésnénim kompletni

Sroub M4)<18 k upev-

néni otativého skla

8
6107. Alcsoport.
Ajté tomitése

Ajté kilsé tomitése

Ajté belsd tomitése

Belso
meze

Tomités 4X10-es rogzi-
técsavarja

tomités tartéle-~

6110. Alcsoport.
Elilsd ajtéd
komplett felsd
része

Jobboldali ajté komplett
felsd része

Baloldali ajté komplett
felsb része :

M83<20-as

Fels6 rész
r6gzitesavarja

8-as alatétgylirl

6113. Alcsoport.
Eliilsd ajto
felsd részének

ablaka

Jobboldali ajté komplett
fordithaté ablaka tomités-
sel

Baloldali ajté komplett
fordithaté ablaka tomités-
sel

Fordithaté ablak
M43X18-as rogzitiesavarja

X

Podgrupa 6107.
Uszczelnienie
drzwi

Uszczelniacz drzwi
zewnetrzny

Uszczelniacz drzwi

zewngtrzny
Trzymak uszczelniacza
wewnetrznego

Sruba 4)X10 mocujaca
uszczelniacz

Podgrupa 6110.
Nadstawka
pzednich drzwi w
komplecie

Nadstawka  przednich
drzwi prawa w komplecie
Nadstawka  przednich

drzwi lewa w komplecie

Sruba MS8)20 mocujaca
nadstawke

Podkladka 8

Podgrupa 6113.
Okna nadstawki
przednich drzwi

Szyba obrotowa nad-
stawki przednich drzwi z
uszczelniaczem prawa w
komplecie

Szyba obrotowa mnad-
stawki przednich drzwi z
uszczelpiaczem  lewa w
komplecie

Sruba M4X18 mocujaca
szybe obrotowa



81

GLe

31
24

16

35

34

36
33
21

19
17

18

20

28

26

26

252002-T129
240639-1129
451 ]1-6103050

451]1-6103051

250511-I129

A-8130-B

355500-T1
451A-5403300
2565118-I129

293185-1129
469-6113052

451 1-6103054

4511-6103054-B

451]1-6103062

45171-6103063

451]1-6103082-B

30-6103102

30-6103103

258918-T129

lTafi6a 4
Bunt M5X22

Creksi0 NOBOPOTHOE C
paMKoil mpaBoe B cGope

Crek/J0 TMOBOPOTHOE C
paMxo#l Jesoe B cGope

Tafixa M8X1 kpenne-
HHSl IOBOPOTHOTO CTeKJa

[Ipy:xuHa 3axkuMa oCH
MOBOPOTHOILO CTEeKJIa

Ilaiica 8
llaii6a cneuvanbhas

Sakaenka 5X7 xpernne-
HUST MOBOPOTHOTO CTeKJa

[aii6a

CTekJlIo OKHa noBOpOT-
HOE

ITpoknagka mOBOPOTHO-
TO CTeKJa OKHa ToJcras

Ilpoxnajska MOBOPOTHO-
TO CTeKJa OKHAa TOHKas

Pawmxa TIOBOPOTHOTO
cTeKJa C pYyYKod mnpaBasd
B c6ope

Pamxka MOBOPOTHOI'O
CTeKsa ¢ pyuxoil JeBast B
c6ope

Ocb paMKu HOBOPOTHO-
To CTeK/aa

Pyuka paMku mOBOpPOT-
HOTO CTeKJa npaBas

Pyuka pamku moBOpoT-
HOTO CTeKJa JeBas

Mrudr 2X12 xpense-
HUS PYYKH

Hlaii6a 4
Bunt M5X22

CTpKJIO  3aBBbPTABAILO
ce c paMKa JAfICHO KOMII-
JEeKT

CrbKJIO  3aBBPTABALLO
ce ¢ paMKa JISIBO KOMI-
JIEKT

Tafira M8XI| 3a 3a-
KpemnBaHe 3aBbPTABALIOTO
ce CTBKJO

Ilpyxxuna Ha crdrara
Ha octa Ha 3aBBPTABALIO-
TO C€ CTBKJO

Hla#ta 8
Ula#i6a coeumnanna

Hur 5X7 3a saxpensa-
He  3aBBPTABALIOTO  Ce
CTBKJIO

Hla#6a

CTBKJIO Ha mpo3opena
3aBbPTABAILO C&

[lpoknanka Ha 3aBbp-
TSIBAWOTO CE& CTDKJIO Ha
nposopena ne6ena

ITpoksagka Ha 3aBbp-
TABAILOTO C€ CTBKJIO Ha
npo3opena ThHKA

Pamka Ha 3aBbpTsBa-
LIOTO Ce CTBKJIO ¢ pPhbuka
ASICHA KOMILTeKT

Pamka Ha 3aBbpTABA-
[LOTO Ce CTBKJIO C PhuKa
J5IBa KOMIJIEKT

Oc na pamkara Ha 3a-
BBPTABAILOTO Ce CTBHKJO

Ppuka Ha pamkKaTta Ha
3aBBPTABAUIOTO Ce CTh-
KJI0 JsicHa

Pbyka na pamkKara Ha
3aBBPTABAIOTO Ce CTb-
KJIO J15Ba

Mudt 2X12 3a 3akpen-
BaHe Ha pbYKaTa

www.uazbuka.ru

Podlozka 4
Sroub M5<22

Sklo otoéné s ramen
pravé kompletni

Sklo otoéné s ramen
levé kompletni

Matice M8X1 k upev-

néni ototného skla

Prufina upnuti {epu
otofného skla

Podlozka §
Specialni podlozka

Nyt 57 k upevnéni
otoéného skla

PodloZzka

Sklo ototného okna

Podlozka oto¢ného skla
okna silna

Podlo?ka oto¢ného skla
okna tenka

Ram ototného skla s
rukojeti pravy kompletni

Rim otoéného skla s
rukojeti levy kompletni

Cep ramu otolného skla

Rukojet ramu otoéného
skla prava

Rukojet ramu otolného
skla leva

Kolik 2312 k uchyceni
rukojet

4-es alatétgylirl
M53<22-es csavar

Komplett jobboldali
fordithatd ablak kerettel

Komplett baloldali for-
dithaté ablak kerettel

Fordithaté ablak
MS8X1-es rogzitdanyaja

Fordithaté ablak tenge-
lyének szoritérigédja

8-as alatétgylrt
Specidlis alatétgytr

Fordithaté ablak

5X7-es rogzitészegecse

Altatétgytrli
Fordithaté ablak tvege

Fordithaté ablak tvegé-
nek vastag tomitése

Fordithaté ablak {vegé-
nek vékony témitése

Jobboldali ajté komplett
fordithaté ablak kerete
karral

Baloldali ajté komplett
fordithaté ablak kerete
karral

Fordithaté ablak kere-
tének tengelye
Jobboldali

ablak karja

fordithatd
Baloldali fordithaté ab-
lak karja

Kar 2X12-es rogzitd-
csapja

Podkiadka 4
Sruba M5XX22

Szyba obrotowa z ramka
prawa w komplecie

Szyba obrotowa z ramka
lewa w komplecie

Nakretka M8)1 mocu-
jaca szybg obrotowa

Sprezyna zaciskajaca of
szyby obrotowej

Podktadka 8
Podkladka specjalna

Nit 5X7 mocujacy szy
be obrotowa

Podktadka

Szyba okna obrotowa

Podkiadka szyby obro-
towej okna gruba

Podkladka szyby obro-
towej okna cienka

Ramka szyby obrotowej
z klamka prawa w kom-
plecie

Ramka szyby obrotowej
z klamka lewa w kom-
plecie

O$ ramki szyby obroto-
wej

Klamka ramki szyby ob-
rotowej prawa

Klamka ramki szyby ob-
rotowej lewa

Kotek 212 mocujacy
klamke



I l 2 I 3 \ 4 ‘ 5 6 7 8 9
-
68 25 293272-I12 2 Illai6a 8 npyxunHas Ilak6a 8 npyxuuHa PruZna podlozka 8 8-as rigds alatétgytirli Podkladka 8 sprezysta
451J1-6103122 I YIIOTHUTENP TNOBOPOT-  YNIBTHATEN Ha 3aBbp-  Tésnéni otoéného skla  Jobboldali fordihaté ab-  Uszczelniacz prawy szy-
HOTO CTEKJA OKHA MPaBblH TABAIIOTO Ceé CTBKAO Ha okna pravé lak témitése by obrotowej okna
mpoaopena JAeceH
22 451]1-6103123 ] YIUIOTHHTENb TNOBOPOT-  YIJIBTHATEN Ha 3aBbp-  Tésnéni otoného skla  Baloldali fordithaté ab-  Uszczelniacz lewy szy-
HOT'O CTeKJa OKHa JIEBHH TSBAIOTO €€ CT'BK/AO Ha okna levé lak tomitése by obrotowej okna
nposopena Jes
451/1-6103128 1 OGoiima  ymnothutens  Pamka Ha ymusrhutenas  Nosi¢ ucpdvky otoéného  Jobboldali  fordithaté  Obejma prawa uszczel-
NOBOPOTHOIO CTeKJIa fpa- Ha  3saBbpraBamoro ce skla kompletni pravy ablak komplett tomités niacza szyby obrotowej w
Basg B cGope CTBKJO HSCHA KOMILJIEKT tartéeleme komplecie
23 45171-6103129 1 Oboitma  ynnotuutens  Pamka Ha ymubTHHTeds — Nosié ucpavky otolného  Fordithaté ablak karj4-  Obejma lewa szyby ob-
NOBOPOTHOTO CTeKJa Je- Ha 3aBbpraBamoro ce skla levy kompletni nak zarélemeze rotowej w komplecie
Bast B cGope CTBKJIO JIABA KOMIJIEKT
23 451[1-6103112 2 CkoGa samopa pyuku CkoGa Ha 3akmouainka-  Uchytka uzdvéru ruko-  Komplett keresztvas to-  Skobel zamkniecia klam-
PaMKH TOBOPOTHOTO CTe- Ta Ha pbyKaTa Ha pamka- jeti ramu otoéného skla  mitéssel ki ramki szyby obrotowej
KJa Ta Ha 3aBBPTABALIOTO Ce
CT'BKIIO
32 255037-1129 4 3aknenka 3,5X6 xpen- Hur 3,5X6 3a sakpen- Nyt 3,5X6 k uchyceni  Zirélemez 35X6-0s  Nit 8,5X6 mocujacy
JeHus cKOGH K paMke  BaHe ckofaTa KbM pam- uzavéru k rdmu rogzitészegecse skoble do ramki
KaTa
Stojak z uszczelniaczem
9 469-6113220 2 Croiika ¢ ynnotuutenem  Croiika ¢ ynabrauren  Sloupek s tésnénim  Komplett keresztras t3- w komplecie
B c6ope KOMIJIEKT kompletni mitéssel
13 224601-T129 4 Bunr M5X18 xpemre- Bunr M5XI18 3a aa-  Sroub M5XI8 k uchy-  Keresztvas M5X18-as  Sruba M5XIS mocuja-
' HUS CTOMKH KpenpaHe Ha CTOMKaTa ceni sloupku régzitdcsavarja ca stojaki
12 252173-T129 4 IlaitGa 5 aica 5 Podlozka 5 5-6s alatétgytrt Podkladka 5
10 469-6113148 2 YOnOTHATENb MOBOPOT-  YnabTHHTEN Ha 3asbp-  Tésnéni ototného skla  Fordithatd ablak kereszt-  Uszczelniacz szyby ob-
HOTO CTeK/Ja Ha CTOHKe B TABAINOTO Ce CTBKJIO BBP- na sloupku kompletni vas  melletti  komplett rotowej mna stojaku w
cGope Xy CTOHKATA KOMILJIEKT tomitése komplecie
4 469-6113212 2 Crek/10 HenoJBUXKHOE CTBKIO HEMOABUKHO Sklo pohyblivé Mozdulatlan {iveg Szyba nieruchoma
6 450-6103218 2 IMpoknanka croiiku toa-  [lpoknafka Ha croitka-  Podlotka sloupku silni Keresztvas vastag t5mi-  Podkladka stojaka gru-
cras Ta nebena tése ba
450-6103218-B 2 [pokaanka crofikn ToH- Ilpokmanka wa crofika-  Podlozka sloupku tenkd  Keresztvas vékony témi-  Podkladka stojaka cien-
Kas Ta TBHKA tése ka
§  469-6113238 2 Yranorautens Henmop-  YmabTHuTen Ha Hemoi-  Tésnéni nepohyblivého  Mozdulatlan fiveg tomi-  Uszczelniacz szyby nie-
BHJKHOTO CTeKJa BHXKHOTO CTBKJO skla tése

www.uazbuka.ru

ruchomej



68
69

68
69

68
69

68
69

68
69

68
69

30

14
25

11
29

28

35

38
26

469-6117020

469-6117040

469-6117041

469-6117042

469-6117044

469-6117045

256316-T129

469-6117052

68

Moagrpynma 6117,
YnaorHeHne
HajCcTaBKHu ABepH

YanaoTHHTE b HAaACTaBKH
IBEpH

Iepxartenp YNJIOTHHTe-
Jsi HaKJOHHHIH MpaBblit

Jepxartenp YIJIOTHHTe-
JIST HaKJIOHHBIH JIeBBIH

JepxaTenb YHJIOTHHTE-
Ji BepXHHi

Hepxartens ymJIOTHHTe-
Js BEPTHKAJLHBIH TpaBblif

Jepxartenb ymJIOTHHTe-
JIS. BePTHKAJbHBIH JIeBbIH

3aknenka 312

IMpokaanka

IMlonrpyma 6117,
YnabTHsABaHE

Ha HacTaBKarTa
Ha BpaTarTa

YnabTHUTEN HA HACTaB-
KaTa Ha BpaTtara

HObpxaren Ha YOIBT-
HUTeNsl HAaKJOHeH JeceH

Jbpxaten Ha yNIbI-
HUTENS HAKJIOHEH JIEB

JbpKaTen Ha YOIBT-
HHTEJS] TOpPeH

JppXKaren Ha yOIBT-
HUTEJIS1 BEPTUKAJEH [eceH

JbpKaten Ha yoIbT-
HHTeJIA BEePTHKAJEH JIeB
Hur 312

ITpoxnanka

www.uazbuka.ru

Podskupina 6117.
Tésnéni nastavce
dvefi

Tésnéni néstavce dveii

Dr#ak tésnéni Sikmy
pravy
Dridk  tésnéni Sikmy
levy

Driak tésnéni horni

tésnéni  pravy

Drzak
svisly

v 1

Drizk  tésnéni  levy

- svisly

Nyt 5X12

PodloZka

6117. Alcsoport.
Ajté felsd részé-
nek témitése

Ajté  fels8  részének
tomitése

Jobboldali déntétt tomi-
téskeret

Baloldali dontdtt tomi-
téskeret

Fels6 tomitéskeret

Jobboldali
tomitéskeret

figgdleges
Baloldali figg6leges to-
mitéskeret

3X12-es szegecs

Alatét

Podgrupa 6117,
Uszczelhienie
nadstawki drzwi

Uszczelniacz nadstawki
drzwi

Trzymak uszczelniacza
pochyly prawy

Trzymak uszczelniacza
pochyly lewy
Trzymak
gérny

uszczelniacza

Trzymak uszczelniacza
pionowy prawy

Trzymak uszczelniacza
pionowy lewy

Nit 3X12

Podkladka





